nas suas relações interpessoais, com mais eficácia e menor 
dispêndio de emergia;

• Porque receberá o livro “Chave para o 
autoconhecimento”* onde realizará o seu assessment  
STRUCTOGRAM® e o seu DISCO STRUCTOGRAM® 

*  Livro “Chave para o 
autoconhecimento”

13 de Março de 2026, das
10:00h às 17:00h

275€ (duzentos e setenta e cinco
euros) por participante

Xpand Pro - Ramada
LOCALIZAÇÃO

DATA E HORÁRIO

INVESTIMENTO

INFORMAÇÃO E INSCRIÇÃO:
www.xpand.pt

PAULA TRIGO

FORMADORA

STRUCTOGRAM TRAINING 
SYSTEM MASTER TRAINER
COACH MASTER TRAINER
NLP MASTER TRAINER

Mais info: www.paulatrigo.com